
   

Politecnico di Bari 
 

 

 

Dipartimento Interateneo di Fisica 

 
 

  

BANDO PER L’ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2022-2026 

Composizione Seggio Elettorale 

IL DECANO 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del 30.09.2021 e rettificato 
con D.R. n. 3235 del 4.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 del 11.07.2022; 

VISTA la nota prot. 184883 del 14.07.2022, con la quale è stata data comunicazione al Decano 
di avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni del Direttore di Dipartimento per il 
quadriennio accademico 2022-2026; 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati; 

DISPONE 

È costituito il seggio elettorale per l’elezione del Direttore del Dipartimento Interateneo di Fisica - 
Quadriennio Accademico 2022-2026, nelle persone di: 

Presidente  Prof. Vincenzo Spagnolo 

Componente  Prof.ssa Elisabetta Bissaldi 

Componente  Prof. Francesco Barile 

Segretario  Dott. Ing. Ferdinando Lardo 

Supplente  Prof. Alessandro Mirizzi 

Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento (comma 4 art. 10).  

Bari, 12/09/2022 

Il Decano 

Prof. Saverio SIMONE 

f.to Saverio SIMONE 


